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3 prolecni Cigota KUP 2010
Cigota, 24.4.2010

Broj prijavljenih/Entry Statistics All Events

Club Code Nation takmicari/Athletes Pojedinacno/Individuals Stafete/Relays
M/M Z/W ukupno/Total M/M Z/W ukupno/Total M/M Z/W ukupno/Total

Delfin Kragujevac KG SRB 15 10 25 24 17 41 1 1 2
My Gym Ivanjica GYM SRB 7 7 14 13 13 26 - - -
P.K.,,Vrbas,, Vrbas VRB SRB 7 3 10 14 6 20 1 - 1
PK Budva Budva BD MNE 7 1 8 14 2 16 1 - 1
PK Pirat Kragujevac PIR SRB 1 3 4 2 6 8 - - -
PK,,Valis"Valjevo VAL SRB 8 9 17 16 19 35 1 1 2
Pk " Swim  Star "  Becej SSBE SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Pk ,,Cigota,, Zlatibor CZA SRB 26 17 43 38 31 69 1 2 3
Pk ,,Mladost,, Lucani MML SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Pk Olimija Bor OLI SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Plivacki klub " Napredak" NAP SRB 41 10 51 82 20 102 2 1 3
Plivacki klub "Bjelica"-Vrbas BJE SRB 7 1 8 14 2 16 - - -
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad NS SRB 5 5 10 10 10 20 - - -
Plivacki klub - Delfin - Vrbas DEVR SRB 13 3 16 23 6 29 - - -
Plivacki klub Delfin Sabac DESA SRB 8 4 12 11 5 16 2 1 3
Plivacki klub Foka Kragujevac FO SRB 2 2 4 4 4 8 - - -
Plivacki klub,,Crnica"Paracin CP SRB 11 10 21 22 19 41 1 1 2
Primorac Kotor KO MNE - 9 9 - 15 15 - - -
RAdnicki Kragujevac RKG SRB 5 10 15 10 20 30 1 2 3
Uzice Uzice UE SRB 22 10 32 41 19 60 1 1 2

Broj klubova/Total number of 20 clubs 188 114 302 344 214 558 12 10 22
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3 prolecni Cigota KUP 2010
Cigota, 24.4.2010

Trka/Event 1 Boys-Decaci, 50m Slobodno/Freestyle 12 years and younger
24.4.10 Results
Points: FINA 2004

Rank YB(GOD) Time Pts

A1

1. BULAJIC, Miljan 02 Plivacki klub "Bjelica"-Vrbas 39.89 152
2. KOMADINIC, Dimitrije 02 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 40.39 146
3. KOSTIC, Strahinja 02 Plivacki klub - Delfin - Vrbas 41.10 139
4. TODOROVIC, Milos 02 Plivacki klub " Napredak" 45.76 101
5. RADIVOJEVIC, Vladimir 02 PK Pirat Kragujevac 48.32 85
6. BELIC, Milos 02 Delfin Kragujevac 51.60 70
7. ILIC, MAtija 02 Delfin Kragujevac 52.32 67
8. KOVACEV, Uros 03 Pk " Swim  Star "  Becej 54.39 60
9. STOJANOVIC, dane 02 Delfin Kragujevac 55.51 56

10. RADMILAC, Filip 02 Delfin Kragujevac 57.00 52
11. JOVASEVIC, Janko 02 My Gym Ivanjica 57.67 50
12. SLOVIC, Luka 02 Uzice Uzice 1:00.02 45
13. ANDZIC, Mihajlo 02 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 1:13.48 24
14. VASIC, Lazar 03 Delfin Kragujevac 1:14.33 23

A

1. CIKARIC, Luka 01 Plivacki klub " Napredak" 36.76 194
2. MIZDRAK, Ognjen 01 Plivacki klub "Bjelica"-Vrbas 39.10 161
3. DJAPIC, Marko 01 Plivacki klub "Bjelica"-Vrbas 40.07 150
4. NIKOLIC, Jovan 01 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 42.26 128
5. PETROVIC, Marko 01 Plivacki klub " Napredak" 42.51 125
6. OBRADOVIC, Luka 01 Plivacki klub - Delfin - Vrbas 43.48 117
7. DJURIC, Bozidar 01 Plivacki klub - Delfin - Vrbas 45.07 105
8. ANDJIC, Aleksandar 01 Uzice Uzice 47.07 92
9. OBRADOVIC, Uros 01 Plivacki klub " Napredak" 48.45 85

10. PEJIC, Danilo 01 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 51.29 71
11. MARTINOVIC, Boris 01 PK Budva Budva 51.89 69
12. STOJANOVIC, Luka 01 Delfin Kragujevac 52.29 67
13. BOJOVIC, Novak 01 Delfin Kragujevac 52.60 66
14. STOJANOVIC, Lazar 01 Uzice Uzice 52.76 66
15. VASIC, Mihajlo 01 Plivacki klub " Napredak" 54.57 59
16. LUKIC, Aleksa 01 Plivacki klub " Napredak" 56.26 54
17. RADIVOJEVIC, Filip 01 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 56.32 54
18. SULUBURIC, Ilija 01 My Gym Ivanjica 58.16 49
19. POPOVIC, Jovan 01 Plivacki klub " Napredak" 1:01.26 42
20. MITROVIC, Nemanja 01 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 1:09.45 29
21. PASIC, Nemanja 01 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 1:20.86 18
22. SULUBURIC, Igor 01 My Gym Ivanjica 11:20.13

B

1. ERAKOVIC, Luka 00 Plivacki klub - Delfin - Vrbas 37.70 180
2. SUKA, Nikola 00 PK Budva Budva 38.39 170
3. PETROVIC, Pavle 00 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 38.67 167
4. ZAHORJANSKI, Marko 00 Plivacki klub "Bjelica"-Vrbas 39.39 158
5. JOVOVIC, Nemanja 00 Plivacki klub - Delfin - Vrbas 39.95 151
6. BRINIC, Igor 00 Plivacki klub - Delfin - Vrbas 40.26 148
7. CANIC, Zeljko 00 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 40.51 145
8. KAPA, Bozo 00 Plivacki klub - Delfin - Vrbas 41.00 140
9. MRKIC, MILAN 00 P.K.,,Vrbas,, Vrbas 41.07 139

10. SIMIC, Vuk 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 41.29 137
11. VORGUCIC, Milos 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 42.57 125
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3 prolecni Cigota KUP 2010
Cigota, 24.4.2010

Trka/Event 1, Boys-Decaci, 50m Slobodno/Freestyle, B

Rank YB(GOD) Time Pts

12. MARCETIC, Ognjen 00 Uzice Uzice 43.02 121
13. ANTONOVIC, Danilo 00 PK Budva Budva 43.51 117
14. PETROVIC, Viktor 00 Plivacki klub " Napredak" 43.59 116
15. MARETIC, Ognjen 00 Plivacki klub - Delfin - Vrbas 45.58 102
16. MIHAJLOVIC, Uros 00 Plivacki klub " Napredak" 46.89 93
17. EMRIC, David 00 PK Budva Budva 47.45 90
18. PEJOVIC, Mihajlo 00 Plivacki klub " Napredak" 51.89 69
19. NINCIC, Vidoje 00 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 1:00.80 43
20. VULOVIC, Nikola 00 My Gym Ivanjica 1:02.86 39

C

1. CITIC, Predrag 99 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 33.86 248
2. DANEV, Marko 99 Plivacki klub " Napredak" 34.26 240
3. SUBAREVIC, Bogdan 99 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 36.04 206
4. POPOVIC, Oliver 99 Delfin Kragujevac 36.67 195
5. SMOLJIC, Stefan 99 Plivacki klub - Delfin - Vrbas 36.89 192
6. MILOSEVIC, Filip 99 Plivacki klub " Napredak" 37.36 185
7. BUCAN, Zvezdan 99 Plivacki klub - Delfin - Vrbas 37.93 177
8. KOSTIC, NEMANJA 99 Plivacki klub - Delfin - Vrbas 38.48 169
9. TODOROVIC, Stefan 99 Plivacki klub " Napredak" 39.10 161

10. MARTINOVIC, Nikola 99 PK Budva Budva 39.25 159
11. GAJIC, Uros 99 Plivacki klub " Napredak" 39.36 158
12. RADIBRATOVIC, Luka 99 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 39.42 157
13. USKOKOVIC, MATIJA 99 P.K.,,Vrbas,, Vrbas 39.60 155
14. TADIC, Ilija 99 PK Budva Budva 40.60 144
15. PUCE, Filip 99 PK,,Valis"Valjevo 42.95 122
16. JOVANOVIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 43.23 119
16. MILIJANOVIC, Danilo 99 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 43.23 119
18. RADOVANOV, ILIJA 99 P.K.,,Vrbas,, Vrbas 43.64 116
19. POPOVIC, Aleksandar 99 Plivacki klub " Napredak" 44.76 107
20. DJORDJEVIC, Vukasin 99 Plivacki klub " Napredak" 50.29 76
21. RADOVIC, Djordje 99 Delfin Kragujevac 50.89 73
22. KUSIC, Nikola 99 My Gym Ivanjica 51.07 72
23. PRIBAK, Nemanja 99 Plivacki klub " Napredak" 54.61 59
24. PERISIC, Milos 99 My Gym Ivanjica 56.02 55
25. MARKOVIC, Luka 99 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 1:02.86 39
26. VUJINOVIC, Marko 99 Plivacki klub " Napredak" 1:04.07 37

D

1. ZDRAVKOVIC, Nemanja 98 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 33.67 252
2. RAKOCEVIC, Ivan 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 35.73 211
3. BUGARSKI, NEMANJA 98 P.K.,,Vrbas,, Vrbas 36.76 194
4. MILOVANOVIC, Aleksa 98 Plivacki klub " Napredak" 38.67 167
5. SRECKOVIC, Nikola 98 PK,,Valis"Valjevo 40.51 145
6. STAJANOVIC, Mirko 98 Uzice Uzice 40.64 144
7. JAGODIC, Predrag 98 Uzice Uzice 40.89 141
8. ANTIC, Andrija 98 Plivacki klub " Napredak" 41.51 135
9. MILADINOVIC, Miloš 98 Plivacki klub " Napredak" 41.73 133

10. RABASOVIC, Mladen 98 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 43.54 117
11. ALEKSIC, Nikola 98 Plivacki klub " Napredak" 44.32 111
12. BOGDANOVIC, Aleksa 98 Plivacki klub " Napredak" 45.13 105
13. RABASOVIC, Veljko 98 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 46.86 94
14. DELJANIN, Aleksandar 98 Plivacki klub " Napredak" 54.13 61
15. MILOSAVLJEVIC, Nikola 98 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 56.73 53
16. LUCIC, Mladen 98 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 1:13.20 25
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3 prolecni Cigota KUP 2010
Cigota, 24.4.2010

Trka/Event 2 Girls-Devojke, 50m Slobodno/Freestyle 12 years and younger
24.4.10 Results
Points: FINA 2004

Rank YB(GOD) Time Pts

A1

1. USKOKOVIC, NIKOLINA 02 P.K.,,Vrbas,, Vrbas 44.26 163
2. BOBIC, Anica 02 Plivacki klub - Delfin - Vrbas 46.70 139
3. POPOVIC, Nikolija 03 Delfin Kragujevac 51.76 102
4. MARKOVIC, Jana 04 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 56.45 79
5. KNEZEVIC, Jovana 02 Plivacki klub " Napredak" 57.39 75
6. VRATONJIC, Natalija 02 My Gym Ivanjica 59.42 67
7. SEVKUSIC, Jana 02 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 1:04.02 54
8. DESPOTOVIC, Nina 02 Delfin Kragujevac 1:04.82 52

A

1. RADAKOVIC, Iva 01 RAdnicki Kragujevac 40.16 219
2. KNEZEVIC, Bojana 01 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 49.10 120
3. IVANOVIC, Andjela 01 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 51.32 105
4. JOVANOVIC, Maja 01 My Gym Ivanjica 51.51 104
5. RETHAS, Sara 01 Delfin Kragujevac 51.95 101
6. CVRKOTIC, Kristina 01 Uzice Uzice 53.67 92
7. PLAMENAC, Milica 01 Primorac Kotor 54.45 88
8. ALEKSANDRIC, Sara 01 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 57.76 73
9. VUKSIC, Ivona 01 Primorac Kotor 59.26 68

B

1. ZDRAVKOVIC, Nevena 00 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 37.33 272
2. MARKOVIC, Jovana 00 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 37.86 261
3. JOLOVIC, Sofija 00 Delfin Kragujevac 39.86 224
4. PEJCIC, Sara 00 Plivacki klub - Delfin - Vrbas 40.08 220
4. KOLARIC, Ana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 40.08 220
6. BOBIC, Andjela 00 Plivacki klub - Delfin - Vrbas 41.48 198
7. STOJANOVIC, Jovana 00 Uzice Uzice 43.67 170
8. MILOVANOVIC, Ema 00 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 44.13 165
9. ACKOVIC, Jovana 00 Plivacki klub " Napredak" 46.29 143

10. LJESAR, TAmara 00 Primorac Kotor 46.51 141
11. PETROVIC, Marija 00 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 46.70 139
12. VUJIC, Teodora 00 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 47.95 128
13. VUKAJLOVIC, Srdjana 00 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 48.67 123
14. PEREZANOVIC, Vanja 00 My Gym Ivanjica 49.64 116
15. ROGAN, Sofija 00 Plivacki klub Foka Kragujevac 54.00 90
16. VUCICEVIC, Nina 00 Plivacki klub " Napredak" 55.16 84
17. PEJIC, Andjelika 00 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 58.76 70
18. SLJIVIC, Kristina 00 PK Pirat Kragujevac 59.75 66
19. SPASIC, Jovana 00 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 1:08.00 45

C

1. MILOSAVLJEVIC, Sara 99 RAdnicki Kragujevac 37.02 279
2. NIKOLIC, Anastasija 99 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 37.80 262
3. DJUNISIJEVIC, Nevena 99 Uzice Uzice 39.10 237
4. DRAGOJLOVIC, Natasa 99 PK,,Valis"Valjevo 40.08 220
5. ANDRIC, Bozica 99 PK,,Valis"Valjevo 40.54 212
6. LJUTIC, Ena 99 Primorac Kotor 40.86 207
7. MARKOVIC, andjela 99 Uzice Uzice 41.39 200
8. STAMATOVIC, Ana 99 Uzice Uzice 42.70 182
9. AGANOVIC, Helena 99 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 45.64 149



Splash Meet Manager 2007, Build 5216 Registered to Plivacki Savez Srbije 25.4.10 7:04 - st/page 4

3 prolecni Cigota KUP 2010
Cigota, 24.4.2010

Trka/Event 2, Girls-Devojke, 50m Slobodno/Freestyle

D

1. BOZIC, Isidora 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 34.16 355
2. STOJKOVIC, Tamara 98 RAdnicki Kragujevac 35.67 312
3. CANIC, Milica 98 RAdnicki Kragujevac 37.07 278
3. STANOJEVIC, Jovana 98 Primorac Kotor 37.07 278
5. OBRADOVIC, Andjela 98 Delfin Kragujevac 38.80 242
6. ANDJIC, Jana 98 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 41.13 203
7. SIMIC, Nevena 98 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 42.89 179
8. ILIC, Aleksandra 98 Delfin Kragujevac 43.33 174
9. ZIVKOVIC, JAna 98 Delfin Kragujevac 44.92 156

10. NIKOLIC, Sara 98 RAdnicki Kragujevac 45.26 153
11. TEODORA, ostojic 98 Uzice Uzice 45.48 150
12. LUKIC, Anka 98 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 50.02 113
13. DRAGOJLOVIC, Maja 98 PK,,Valis"Valjevo 51.92 101
14. JOVANOVIC, Monika 98 RAdnicki Kragujevac 1:00.64 63
15. BOSKOVIC, Tijana 98 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 1:04.25 53

Trka/Event 3 Boys-Decaci, 50m Prsno/Breaststroke 12 years and younger
24.4.10 Results
Points: FINA 2004

Rank YB(GOD) Time Pts

A1

1. KOVACEV, Uros 03 Pk " Swim  Star "  Becej 1:00.48 86
2. RAJKOVIC, Aleksa 03 Plivacki klub "Bjelica"-Vrbas 1:05.42 68
3. JOVASEVIC, Janko 02 My Gym Ivanjica 1:10.76 54
4. BURGIC, Dimitrije 02 Plivacki klub " Napredak" 1:22.29 34

A

1. MIZDRAK, Ognjen 01 Plivacki klub "Bjelica"-Vrbas 51.26 141
2. NIKOLIC, Jovan 01 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 55.82 110
3. DJAPIC, Marko 01 Plivacki klub "Bjelica"-Vrbas 1:01.42 82
4. ANDJIC, Aleksandar 01 Uzice Uzice 1:02.20 79
5. PEJIC, Danilo 01 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 1:03.80 73
6. LUKIC, Aleksa 01 Plivacki klub " Napredak" 1:04.07 72
7. STOJANOVIC, Lazar 01 Uzice Uzice 1:04.26 72
8. RADIVOJEVIC, Filip 01 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:07.00 63
9. OBRADOVIC, Uros 01 Plivacki klub " Napredak" 1:07.48 62

B

1. VUCKOVIC, LUKA 00 P.K.,,Vrbas,, Vrbas 48.04 172
2. KRTNIC, Marko 00 Pk Olimija Bor 49.02 162
3. SIMIC, Vuk 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 49.80 154
4. PETROVIC, Pavle 00 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 51.60 139
5. ZAHORJANSKI, Marko 00 Plivacki klub "Bjelica"-Vrbas 52.36 133
6. JAKOVLJEVIC, Aleksa 00 Plivacki klub " Napredak" 55.23 113
7. BABIC, Djordje 00 Plivacki klub - Delfin - Vrbas 55.92 109
8. PETROVIC, Viktor 00 Plivacki klub " Napredak" 58.20 97
9. CANIC, Zeljko 00 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:01.86 80

10. VULOVIC, Nikola 00 My Gym Ivanjica 1:16.42 43
11. TEJIC, VAso 00 Uzice Uzice 1:49.67 14
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3 prolecni Cigota KUP 2010
Cigota, 24.4.2010

Trka/Event 3, Boys-Decaci, 50m Prsno/Breaststroke

C

1. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 44.80 212
2. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 45.02 209
3. SUBAREVIC, Bogdan 99 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 45.80 198
4. MILOSEVIC, Filip 99 Plivacki klub " Napredak" 47.02 183
5. KOSTIC, NEMANJA 99 Plivacki klub - Delfin - Vrbas 49.67 156
6. MARTINOVIC, Nikola 99 PK Budva Budva 50.57 147
7. GAJIC, Uros 99 Plivacki klub " Napredak" 50.82 145
8. JOVANOVIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 51.89 136
9. ANICIC, Veljko 99 RAdnicki Kragujevac 53.86 122

10. MILIJANOVIC, Danilo 99 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 55.51 111
11. USKOKOVIC, MATIJA 99 P.K.,,Vrbas,, Vrbas 55.92 109
12. POPOVIC, Aleksandar 99 Plivacki klub " Napredak" 1:11.54 52

D

1. JAGODIC, Predrag 98 Uzice Uzice 47.23 181
2. MILOVANOVIC, Aleksa 98 Plivacki klub " Napredak" 49.48 157
3. RAKOCEVIC, Ivan 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 49.76 155
4. SRECKOVIC, Nikola 98 PK,,Valis"Valjevo 51.86 137
5. KNEZEVIC, Nemanja 98 Plivacki klub " Napredak" 52.10 135
6. STAJANOVIC, Mirko 98 Uzice Uzice 55.48 112
7. BOGDANOVIC, Aleksa 98 Plivacki klub " Napredak" 55.80 110

Trka/Event 4 Girls-Devojke, 50m Prsno/Breaststroke 12 years and younger
24.4.10 Results
Points: FINA 2004

Rank YB(GOD) Time Pts

A1

1. SKUBAN, Sara 02 Plivacki klub "Bjelica"-Vrbas 55.54 162
2. USKOKOVIC, NIKOLINA 02 P.K.,,Vrbas,, Vrbas 59.82 130
3. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:00.86 123
4. STOJANOVIC, Minja 02 RAdnicki Kragujevac 1:08.67 86
5. RISTIC, Radmila 02 My Gym Ivanjica 1:14.07 68
6. SEVKUSIC, Jana 02 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 1:20.70 53

A

1. BABIC, Deana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 56.89 151
2. BOROZAN, Djordja 01 Primorac Kotor 59.54 131
3. PAVLOVIC, Andjela 01 PK Pirat Kragujevac 1:00.45 126
4. KNEZEVIC, Bojana 01 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 1:00.95 122
5. ALEKSANDRIC, Sara 01 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 1:01.32 120
6. TODOROVIC, Dunja 01 PK Pirat Kragujevac 1:07.54 90
7. IVANOVIC, Andjela 01 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:14.29 68
8. PEJIC, Anastasija 01 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 1:19.16 56

B

1. KOLARIC, Ana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 46.77 271
2. PEJCIC, Sara 00 Plivacki klub - Delfin - Vrbas 54.54 171
3. KNEZEVIC, Andjela 00 Plivacki klub " Napredak" 54.89 168
4. STOJANOVIC, Jovana 00 Uzice Uzice 55.45 163
5. STANOJEVIC, Ana 00 Primorac Kotor 57.51 146
6. VUJIC, Teodora 00 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 57.77 144
6. VUKAJLOVIC, Srdjana 00 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 57.77 144
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3 prolecni Cigota KUP 2010
Cigota, 24.4.2010

Trka/Event 4, Girls-Devojke, 50m Prsno/Breaststroke, B

Rank YB(GOD) Time Pts

8. VUCICEVIC, Nina 00 Plivacki klub " Napredak" 58.92 136
9. PEREZANOVIC, Vanja 00 My Gym Ivanjica 1:02.95 111
9. MARJANOVIC, Ana 00 My Gym Ivanjica 1:02.95 111

11. MILOVANOVIC, Ema 00 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:03.70 107
12. SLJIVIC, Kristina 00 PK Pirat Kragujevac 1:04.60 103
13. PETROVIC, Marija 00 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 1:06.13 96

C

1. MACIC, Jana 99 Primorac Kotor 49.32 231
2. ANDRIC, Bozica 99 PK,,Valis"Valjevo 50.70 213
3. NIKOLIC, Anastasija 99 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 51.00 209
4. DJUNISIJEVIC, Nevena 99 Uzice Uzice 52.39 193
5. MARKOVIC, andjela 99 Uzice Uzice 52.67 190
6. LJUTIC, Ena 99 Primorac Kotor 54.60 170
7. AGANOVIC, Helena 99 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 56.82 151

D

1. BOZIC, Isidora 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 43.57 335
2. CANIC, Milica 98 RAdnicki Kragujevac 49.42 230
3. TRBOLJEVAC, Isidora 98 Plivacki klub " Napredak" 50.67 213
4. OBRADOVIC, Andjela 98 Delfin Kragujevac 53.67 179
5. DRAGOJLOVIC, Maja 98 PK,,Valis"Valjevo 54.07 175
6. NIKOLIC, Sara 98 RAdnicki Kragujevac 54.29 173
7. TEODORA, ostojic 98 Uzice Uzice 1:05.57 98

Trka/Event 5 Boys-Decaci, 50m Ledjno/Backstroke 12 years and younger
24.4.10 Results
Points: FINA 2004

Rank YB(GOD) Time Pts

A1

1. BULAJIC, Miljan 02 Plivacki klub "Bjelica"-Vrbas 44.51 152
2. TODOROVIC, Milos 02 Plivacki klub " Napredak" 55.51 78
3. BURGIC, Dimitrije 02 Plivacki klub " Napredak" 1:03.10 53
4. JOVANOVIC, MAtija 02 My Gym Ivanjica 1:08.26 42

A

1. DJEKIC, Stefan 01 Plivacki klub "Bjelica"-Vrbas 48.02 121
2. DJEKIC, Nikola 01 Plivacki klub "Bjelica"-Vrbas 49.67 109
3. PETROVIC, Marko 01 Plivacki klub " Napredak" 50.67 103
4. OBRADOVIC, Luka 01 Plivacki klub - Delfin - Vrbas 55.02 80
5. MARTINOVIC, Boris 01 PK Budva Budva 55.60 78
6. ODOVIC, Uros 01 Plivacki klub " Napredak" 57.20 71
7. DJURIC, Bozidar 01 Plivacki klub - Delfin - Vrbas 57.58 70
8. VASIC, Mihajlo 01 Plivacki klub " Napredak" 58.13 68
9. BOJOVIC, Novak 01 Delfin Kragujevac 1:03.23 53

10. STOJANOVIC, Luka 01 Delfin Kragujevac 1:03.61 52
10. POPOVIC, Jovan 01 Plivacki klub " Napredak" 1:03.61 52
12. SULUBURIC, Ilija 01 My Gym Ivanjica 1:07.08 44
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3 prolecni Cigota KUP 2010
Cigota, 24.4.2010

Trka/Event 5, Boys-Decaci, 50m Ledjno/Backstroke

B

1. VUCKOVIC, LUKA 00 P.K.,,Vrbas,, Vrbas 43.21 166
2. MATIC, Ivan 00 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 44.71 150
3. BRINIC, Igor 00 Plivacki klub - Delfin - Vrbas 49.26 112
3. ANTONOVIC, Danilo 00 PK Budva Budva 49.26 112
5. KAPA, Bozo 00 Plivacki klub - Delfin - Vrbas 49.63 109
6. JOVOVIC, Nemanja 00 Plivacki klub - Delfin - Vrbas 51.04 100
7. MARCETIC, Ognjen 00 Uzice Uzice 52.13 94
8. EMRIC, David 00 PK Budva Budva 52.42 93
9. MIHAJLOVIC, Uros 00 Plivacki klub " Napredak" 56.86 73

10. MARETIC, Ognjen 00 Plivacki klub - Delfin - Vrbas 57.08 72
11. PEJOVIC, Mihajlo 00 Plivacki klub " Napredak" 1:01.54 57

C

1. CITIC, Predrag 99 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 39.42 218
2. DANEV, Marko 99 Plivacki klub " Napredak" 39.89 211
3. POZNANOVICQ, Luka 99 Plivacki klub Delfin Sabac 43.08 167
4. TODOROVIC, Stefan 99 Plivacki klub " Napredak" 45.04 146
5. BUCAN, Zvezdan 99 Plivacki klub - Delfin - Vrbas 49.36 111
6. POPOVIC, Oliver 99 Delfin Kragujevac 49.58 110
7. TADIC, Ilija 99 PK Budva Budva 51.60 97
8. PUCE, Filip 99 PK,,Valis"Valjevo 51.70 97
9. MARTINOVIC, Nikola 99 PK Budva Budva 58.95 65

10. RADOVANOV, ILIJA 99 P.K.,,Vrbas,, Vrbas 59.17 65
11. DJORDJEVIC, Vukasin 99 Plivacki klub " Napredak" 1:09.20 40
12. PERISIC, Milos 99 My Gym Ivanjica 1:11.23 37
13. RADOVIC, Djordje 99 Delfin Kragujevac 1:12.60 35

D

1. OBRADOVIC, Igor 98 Plivacki klub " Napredak" 44.02 157
2. ANTIC, Andrija 98 Plivacki klub " Napredak" 51.57 97
3. KNEZEVIC, Nemanja 98 Plivacki klub " Napredak" 54.13 84
4. MILADINOVIC, Miloš 98 Plivacki klub " Napredak" 56.29 75
5. DELJANIN, Aleksandar 98 Plivacki klub " Napredak" 1:09.00 41

Trka/Event 6 Girls-Devojke, 50m Ledjno/Backstroke 12 years and younger
24.4.10 Results
Points: FINA 2004

Rank YB(GOD) Time Pts

A1

1. SKUBAN, Sara 02 Plivacki klub "Bjelica"-Vrbas 50.36 158
2. STUPAR, Vanja 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 53.73 130
3. BOBIC, Anica 02 Plivacki klub - Delfin - Vrbas 57.29 107
4. VRATONJIC, Natalija 02 My Gym Ivanjica 1:15.10 48
5. KNEZEVIC, Jovana 02 Plivacki klub " Napredak" 1:18.57 42
6. RISTIC, Radmila 02 My Gym Ivanjica 1:20.04 39
7. POPOVIC, Nikolija 03 Delfin Kragujevac 1:20.76 38
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3 prolecni Cigota KUP 2010
Cigota, 24.4.2010

Trka/Event 6, Girls-Devojke, 50m Ledjno/Backstroke

A

1. RADAKOVIC, Iva 01 RAdnicki Kragujevac 50.16 160
2. BABIC, Deana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 53.07 135
3. JOVANOVIC, Maja 01 My Gym Ivanjica 56.82 110
4. PLAMENAC, Milica 01 Primorac Kotor 59.32 97
5. TODOROVIC, Dunja 01 PK Pirat Kragujevac 1:02.45 83
6. RETHAS, Sara 01 Delfin Kragujevac 1:03.64 78
7. CVRKOTIC, Kristina 01 Uzice Uzice 1:09.48 60
8. SULUBURIC, Valentina 01 My Gym Ivanjica 1:41.80 19

B

1. JOLOVIC, Sofija 00 Delfin Kragujevac 45.32 217
2. BOBIC, Andjela 00 Plivacki klub - Delfin - Vrbas 48.36 179
3. MARKOVIC, Jovana 00 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 48.95 172
4. STANOJEVIC, Ana 00 Primorac Kotor 1:00.10 93
5. ROGAN, Sofija 00 Plivacki klub Foka Kragujevac 1:00.14 93
6. MARJANOVIC, Ana 00 My Gym Ivanjica 1:01.00 89
7. ACKOVIC, Jovana 00 Plivacki klub " Napredak" 1:08.26 64

C

1. JOVNOVIC, Ksenija 99 RAdnicki Kragujevac 39.29 333
2. MILOSAVLJEVIC, Sara 99 RAdnicki Kragujevac 42.39 265
3. MACIC, Jana 99 Primorac Kotor 45.67 212
4. DRAGOJLOVIC, Natasa 99 PK,,Valis"Valjevo 47.48 189
5. MATIC, Tamara 99 Uzice Uzice 49.00 172

D

1. IVANOVIC, Marta 98 Plivacki klub " Napredak" 42.86 257
2. STANOJEVIC, Jovana 98 Primorac Kotor 47.04 194
3. TRBOLJEVAC, Isidora 98 Plivacki klub " Napredak" 47.67 187
4. ILIC, Aleksandra 98 Delfin Kragujevac 51.64 147
5. SIMIC, Nevena 98 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 54.00 128
6. JOVANOVIC, Monika 98 RAdnicki Kragujevac 1:03.13 80

Trka/Event 7 Boys-Decaci, 50m Delfin/Fly 12 years and younger
24.4.10 Results
Points: FINA 2004

Rank YB(GOD) Time Pts

A1

1. KOMADINIC, Dimitrije 02 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 45.76 126
2. KOSTIC, Strahinja 02 Plivacki klub - Delfin - Vrbas 54.13 76
3. RAJKOVIC, Aleksa 03 Plivacki klub "Bjelica"-Vrbas 57.89 62
4. RADIVOJEVIC, Vladimir 02 PK Pirat Kragujevac 1:01.23 53
5. SLOVIC, Luka 02 Uzice Uzice 1:52.10 9

A

1. CIKARIC, Luka 01 Plivacki klub " Napredak" 42.32 159
2. DJEKIC, Stefan 01 Plivacki klub "Bjelica"-Vrbas 48.45 106
3. DJEKIC, Nikola 01 Plivacki klub "Bjelica"-Vrbas 54.51 75
4. ODOVIC, Uros 01 Plivacki klub " Napredak" 1:05.23 44
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3 prolecni Cigota KUP 2010
Cigota, 24.4.2010

Trka/Event 7, Boys-Decaci, 50m Delfin/Fly

B

1. ERAKOVIC, Luka 00 Plivacki klub - Delfin - Vrbas 41.51 169
2. VORGUCIC, Milos 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 45.80 126
3. MATIC, Ivan 00 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 50.26 95
4. SUKA, Nikola 00 PK Budva Budva 51.42 89
5. MRKIC, MILAN 00 P.K.,,Vrbas,, Vrbas 54.86 73

C

1. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 35.42 272
2. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 35.64 267
3. POZNANOVICQ, Luka 99 Plivacki klub Delfin Sabac 45.04 132
4. KUSIC, Nikola 99 My Gym Ivanjica 50.67 93
5. ANICIC, Veljko 99 RAdnicki Kragujevac 52.13 85
6. VUJINOVIC, Marko 99 Plivacki klub " Napredak" 1:04.95 44

D

1. ZDRAVKOVIC, Nemanja 98 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 38.39 214
2. OBRADOVIC, Igor 98 Plivacki klub " Napredak" 39.48 196
3. BUGARSKI, NEMANJA 98 P.K.,,Vrbas,, Vrbas 49.29 101
4. ALEKSIC, Nikola 98 Plivacki klub " Napredak" 56.36 68

Trka/Event 8 Girls-Devojke, 50m Delfin/Fly 12 years and younger
24.4.10 Results
Points: FINA 2004

Rank YB(GOD) Time Pts

A1

1. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 54.76 107
2. STUPAR, Vanja 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 58.82 86
3. STOJANOVIC, Minja 02 RAdnicki Kragujevac 1:02.80 71

A

1. PAVLOVIC, Andjela 01 PK Pirat Kragujevac 1:14.89 42

B

1. ZDRAVKOVIC, Nevena 00 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 44.13 205
2. KNEZEVIC, Andjela 00 Plivacki klub " Napredak" 1:00.32 80

C

1. JOVNOVIC, Ksenija 99 RAdnicki Kragujevac 37.20 341
2. MATIC, Tamara 99 Uzice Uzice 46.73 172
3. STAMATOVIC, Ana 99 Uzice Uzice 50.26 138

D

1. STOJKOVIC, Tamara 98 RAdnicki Kragujevac 40.02 274
2. IVANOVIC, Marta 98 Plivacki klub " Napredak" 47.42 165
3. ANDJIC, Jana 98 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 54.76 107
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3 prolecni Cigota KUP 2010
Cigota, 24.4.2010

Trka/Event 9 M/M, 100m Slobodno/Freestyle 13 years and older
24.4.10 Results
Points: FINA 2004

Rank YB(GOD) Time Pts

E

1. CEROVAK, Igor 97 Plivacki klub " Napredak" 1:09.43 306
2. JOVIC, Nikola 97 RAdnicki Kragujevac 1:13.43 259
3. CIKARIC, Filip 97 Plivacki klub " Napredak" 1:13.68 256
4. PETROVIC, Nikola 97 Delfin Kragujevac 1:13.83 255
5. SIMIC, MArko 97 Delfin Kragujevac 1:16.91 225
6. DJURIC, Djordje 97 Uzice Uzice 1:19.22 206
7. GARDIC, Nikola 97 Uzice Uzice 1:24.99 167
8. RAJKOVIC, Damjan 97 PK,,Valis"Valjevo 1:31.41 134
9. MILOVIC, Luka 97 Delfin Kragujevac 1:32.95 128

10. PEJCIC, Aleksa 97 Plivacki klub - Delfin - Vrbas 1:44.02 91
11. JOVANOVIC, Pavle 97 RAdnicki Kragujevac 2:17.82 39

F

1. RADONJIC, Dusan 96 Pk ,,Mladost,, Lucani 1:08.70 316
2. MILOSAVLJEVIC, Nikola 96 RAdnicki Kragujevac 1:10.73 289
3. BEBIC, Andrija 96 PK,,Valis"Valjevo 1:12.29 271
4. MARKOVIC, Milan 96 PK,,Valis"Valjevo 1:18.48 212
5. OBRADOVIC, Luka 96 Delfin Kragujevac 1:19.02 208
6. MILOSAVLJEVIC, Boris 96 Uzice Uzice 1:29.70 142
7. VESELINOVICA, Aleksandar 96 Plivacki klub Delfin Sabac 1:33.24 126
8. BEKIC, Milan 96 RAdnicki Kragujevac 2:07.51 49

G

1. KOPRIVICA, Petar 95 Uzice Uzice 1:02.52 419
2. CANIC, Veljko 95 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:06.36 351
3. MARKOVIC, ANDREJ 95 P.K.,,Vrbas,, Vrbas 1:12.53 268
3. KOVACEVIC, Rastko 95 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 1:12.53 268
5. RAJEVIC, Ilija 95 PK,,Valis"Valjevo 1:13.38 259
6. MILOSAVLJEVIC, Milan 95 Plivacki klub " Napredak" 1:14.12 252
7. BOJOVIC, Janko 95 Delfin Kragujevac 1:14.79 245
8. RADISAVLJEVIC, Marko 95 Plivacki klub " Napredak" 1:15.55 238
9. DJURDJEVAC, ALEKSA 95 P.K.,,Vrbas,, Vrbas 1:18.37 213

10. RADOTIC, Jovan 95 Plivacki klub Foka Kragujevac 1:19.57 203

H

1. BOZINOVIC, Milos 94 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 58.02 524
2. VUCIC, Nikola 94 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:00.06 473
3. BRANISAVLJEVIC, Vuk 94 Uzice Uzice 1:00.60 460
4. AGANOVIC, Bojan 94 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 1:01.23 446
5. MAKSIMOVIC, Srdjan 94 PK,,Valis"Valjevo 1:11.02 286
6. MINIC, Bogdan 94 Uzice Uzice 1:12.64 267
7. DRAGUTINOVIC, Nikola 94 Uzice Uzice 1:15.15 241
8. LAZAREVIC, Stefan 94 PK,,Valis"Valjevo 1:18.64 211
9. MICIC, Milan 94 Uzice Uzice 1:19.42 204

10. TANASKOVIC, Stefan 94 Plivacki klub Foka Kragujevac 1:20.51 196
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3 prolecni Cigota KUP 2010
Cigota, 24.4.2010

Trka/Event 9, M/M, 100m Slobodno/Freestyle

I

1. TESIC, Ivan 88 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 1:02.89 412
2. PLAZINIC, Djordje 93 Uzice Uzice 1:09.39 307
3. ZLATIC, Igor 92 Uzice Uzice 1:12.13 273
4. LUKIC, Srecko 93 Plivacki klub Delfin Sabac 1:23.02 179
5. TEODOSIC, Mika 93 Plivacki klub Delfin Sabac 1:23.16 178
6. PETROVIC, Vukasin 92 Plivacki klub Delfin Sabac 1:24.26 171

Trka/Event 10 Z/W, 100m Slobodno/Freestyle 13 years and older
24.4.10 Results
Points: FINA 2004

Rank YB(GOD) Time Pts

E

1. KOVACEVIC, Ljubica 97 Delfin Kragujevac 1:09.45 439
2. MILOSAVLJEVIC, Andjela 97 RAdnicki Kragujevac 1:13.74 367
3. KNEZEVIC, Jovana 97 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 1:21.29 274
4. DOBRIKOVIC, Tatjana 97 PK,,Valis"Valjevo 1:29.99 202
5. VIDOJEVIC, Dragana 97 Plivacki klub Delfin Sabac 1:35.04 171

F

1. RELJIC, Milena 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:07.23 484
2. VUKAJLOVIC, Ivana 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:13.48 371
3. USKOKOVIC, MARTINA 96 P.K.,,Vrbas,, Vrbas 1:23.45 253

G

1. MARKOVIC, Sara 95 Delfin Kragujevac 1:07.23 484
2. MILOVANOVIC, Mila 95 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:12.67 384
3. NIKOLIC, Marija 95 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 1:17.73 313
4. VESIC, Milica 95 PK,,Valis"Valjevo 1:21.16 275
5. TESANOVIC, Kristina 95 Plivacki klub Delfin Sabac 1:25.97 232
6. STOJANOVIC, Neda 95 Plivacki klub " Napredak" 1:26.00 231
7. JOVASEVCI, Jana 95 My Gym Ivanjica 1:35.90 167
8. PLAVSIC, Marija 95 PK,,Valis"Valjevo 2:12.31 64

H

1. STEFANOVIC, Milica 94 Plivacki klub " Napredak" 1:24.11 247
2. CANKOVIC, Marija 94 PK,,Valis"Valjevo 1:33.36 181
3. DJURICA, Katarina 94 Plivacki klub Foka Kragujevac 1:48.21 116

I

1. DESPOTOVIC, Ana 92 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 1:30.90 196
2. JESIC, Jelena 92 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 1:33.24 182
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3 prolecni Cigota KUP 2010
Cigota, 24.4.2010

Trka/Event 11 M/M, 100m Prsno/Breaststroke 13 years and older
24.4.10 Results
Points: FINA 2004

Rank YB(GOD) Time Pts

F

1. MILOSAVLJEVIC, Nikola 96 RAdnicki Kragujevac 1:26.20 308
2. RADONJIC, Dusan 96 Pk ,,Mladost,, Lucani 1:26.70 302
3. BEBIC, Andrija 96 PK,,Valis"Valjevo 1:34.80 231
4. JEZDIC, Danijel 96 Plivacki klub Delfin Sabac 2:03.07 106

G

1. KOPRIVICA, Petar 95 Uzice Uzice 1:26.95 300
2. DJURDJEVAC, ALEKSA 95 P.K.,,Vrbas,, Vrbas 1:27.26 297
3. MARKOVIC, ANDREJ 95 P.K.,,Vrbas,, Vrbas 1:28.92 280
4. JEVTIC, Filip 95 Plivacki klub " Napredak" 1:29.76 273
5. RADISAVLJEVIC, Marko 95 Plivacki klub " Napredak" 1:30.92 262
6. MILOSAVLJEVIC, Milan 95 Plivacki klub " Napredak" 1:33.67 240
7. VUJINOVIC, Oliver 95 Plivacki klub " Napredak" 1:36.76 218
8. JEZDIC, Djordje 95 Plivacki klub Delfin Sabac 1:57.86 120

H

1. LEKIC, Lazar 94 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:14.11 484
2. NIKOLIC, Ljubomir 94 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 1:26.37 306
3. MICIC, Milan 94 Uzice Uzice 1:29.73 273
4. MAKSIMOVIC, Srdjan 94 PK,,Valis"Valjevo 1:30.30 268
5. CRNCEVIC, Petar 94 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 1:30.86 263
6. LAZAREVIC, Stefan 94 PK,,Valis"Valjevo 1:53.97 133

I

1. TESIC, Ivan 88 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 1:24.80 323
2. PLAZINIC, Djordje 93 Uzice Uzice 1:25.86 311
3. ZLATIC, Igor 92 Uzice Uzice 1:36.54 219
4. PETKOVIC, Milos 93 Plivacki klub Delfin Sabac 1:53.67 134

Trka/Event 12 Z/W, 100m Prsno/Breaststroke 13 years and older
24.4.10 Results
Points: FINA 2004

Rank YB(GOD) Time Pts

E

1. POPOVIC, Bozana 97 PK Budva Budva 1:37.13 306
2. KNEZEVIC, Jovana 97 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 1:46.42 233
3. DOBRIKOVIC, Tatjana 97 PK,,Valis"Valjevo 1:53.62 191
4. JOVANOVIC, Sara 97 Plivacki klub Delfin Sabac 1:54.86 185
5. PAVLOVIC, Violeta 97 Plivacki klub " Napredak" 1:55.45 182
6. MARKOVIC, Ana MArija 97 Uzice Uzice 2:02.97 151

F

1. USKOKOVIC, MARTINA 96 P.K.,,Vrbas,, Vrbas 1:38.36 294
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3 prolecni Cigota KUP 2010
Cigota, 24.4.2010

Trka/Event 12, Z/W, 100m Prsno/Breaststroke

G

1. NIKOLIC, Marija 95 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 1:44.73 244
2. FILIPOVIC, Sofija 95 PK,,Valis"Valjevo 1:48.55 219
3. PLAVSIC, Marija 95 PK,,Valis"Valjevo 2:04.04 147

H

1. CANKOVIC, Marija 94 PK,,Valis"Valjevo 1:41.29 270
2. DJURICA, Katarina 94 Plivacki klub Foka Kragujevac 2:04.80 144

I

1. JESIC, Jelena 92 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 1:47.42 226
2. DESPOTOVIC, Ana 92 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 1:50.29 209

Trka/Event 13 M/M, 100m Ledjno/Backstroke 13 years and older
24.4.10 Results
Points: FINA 2004

Rank YB(GOD) Time Pts

E

1. CEROVAK, Igor 97 Plivacki klub " Napredak" 1:22.26 240
2. MITROVIC, Dejan 97 Plivacki klub " Napredak" 1:27.76 198
3. JOVIC, Nikola 97 RAdnicki Kragujevac 1:28.02 196
4. CIKARIC, Filip 97 Plivacki klub " Napredak" 1:35.55 153
5. SIMIC, MArko 97 Delfin Kragujevac 1:35.57 153
6. PETROVIC, Nikola 97 Delfin Kragujevac 1:38.07 142
7. GARDIC, Nikola 97 Uzice Uzice 1:41.95 126
8. RAJKOVIC, Damjan 97 PK,,Valis"Valjevo 1:52.31 94
9. ILIC, Marko 97 Uzice Uzice 2:02.31 73

10. JOVANOVIC, Pavle 97 RAdnicki Kragujevac 2:43.28 31

F

1. NIKOLIC, Uros 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:12.35 353
2. MARKOVIC, Milan 96 PK,,Valis"Valjevo 1:30.50 180
3. OBRADOVIC, Luka 96 Delfin Kragujevac 1:33.47 164
4. BEKIC, Milan 96 RAdnicki Kragujevac 2:07.10 65

G

1. MARKOVIC, Cedomir 95 Uzice Uzice 1:24.42 222
2. JEVTIC, Filip 95 Plivacki klub " Napredak" 1:31.02 177
3. BOJOVIC, Janko 95 Delfin Kragujevac 1:35.11 155
4. RADOTIC, Jovan 95 Plivacki klub Foka Kragujevac 1:47.00 109

H

1. LEKIC, Lazar 94 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:06.26 460
2. BOZINOVIC, Milos 94 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:08.73 412
3. AGANOVIC, Bojan 94 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 1:12.86 346
4. CRNCEVIC, Petar 94 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 1:23.47 230
5. BRANISAVLJEVIC, Vuk 94 Uzice Uzice 1:26.86 204
6. DRAGUTINOVIC, Nikola 94 Uzice Uzice 1:28.11 196
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3 prolecni Cigota KUP 2010
Cigota, 24.4.2010

Trka/Event 13, M/M, 100m Ledjno/Backstroke

I

1. PETROVIC, Vukasin 92 Plivacki klub Delfin Sabac 1:40.24 133
2. TEODOSIC, Mika 93 Plivacki klub Delfin Sabac 1:44.67 117

Trka/Event 15 Z/W, 100m Ledjno/Backstroke 13 years and older
24.4.10 Results
Points: FINA 2004

Rank YB(GOD) Time Pts

E

1. MILOSAVLJEVIC, Andjela 97 RAdnicki Kragujevac 1:25.26 319
2. MARKOVIC, Ana MArija 97 Uzice Uzice 1:56.26 126
3. JOVANOVIC, Sara 97 Plivacki klub Delfin Sabac 2:05.45 100

F

1. RELJIC, Milena 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:19.80 390
2. VUKAJLOVIC, Ivana 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:28.16 289
3. DJUKIN, KAtarina 96 RAdnicki Kragujevac 1:31.07 262

G

1. MARKOVIC, Sara 95 Delfin Kragujevac 1:17.73 421
2. MILOVANOVIC, Mila 95 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:29.10 280
3. FILIPOVIC, Sofija 95 PK,,Valis"Valjevo 1:40.48 195
4. STOJANOVIC, Neda 95 Plivacki klub " Napredak" 1:49.42 151
5. JOVASEVCI, Jana 95 My Gym Ivanjica 1:57.70 121

H

1. PETROVIC, Valentina 94 Plivacki klub " Napredak" 1:35.14 230
2. TOMONJIC, Isidora 94 Uzice Uzice 1:46.89 162

Trka/Event 14 M/M, 100m Delfin/Fly 13 years and older
24.4.10 Results
Points: FINA 2004

Rank YB(GOD) Time Pts

E

1. MITROVIC, Dejan 97 Plivacki klub " Napredak" 1:27.10 195
2. DJURIC, Djordje 97 Uzice Uzice 1:54.60 86

F

1. NIKOLIC, Uros 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:16.16 292

G

1. CANIC, Veljko 95 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:18.86 263
2. RAJEVIC, Ilija 95 PK,,Valis"Valjevo 1:23.11 225
3. VUJINOVIC, Oliver 95 Plivacki klub " Napredak" 1:36.53 144

H

1. VUCIC, Nikola 94 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:10.67 366
2. NIKOLIC, Ljubomir 94 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 1:15.45 301
3. OBRADOVIC, Nikola 94 Uzice Uzice 1:51.80 92
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3 prolecni Cigota KUP 2010
Cigota, 24.4.2010

Trka/Event 16 Z/W, 100m Delfin/Fly 13 years and older
24.4.10 Results
Points: FINA 2004

Rank YB(GOD) Time Pts

E

1. KOVACEVIC, Ljubica 97 Delfin Kragujevac 1:26.26 291
2. POPOVIC, Bozana 97 PK Budva Budva 1:33.76 226

F

1. DJUKIN, KAtarina 96 RAdnicki Kragujevac 1:48.80 145

G

1. VESIC, Milica 95 PK,,Valis"Valjevo 1:41.48 179
2. TESANOVIC, Kristina 95 Plivacki klub Delfin Sabac 1:46.49 155

H

1. STEFANOVIC, Milica 94 Plivacki klub " Napredak" 1:47.42 151
2. PETROVIC, Valentina 94 Plivacki klub " Napredak" 1:55.45 121
3. TOMONJIC, Isidora 94 Uzice Uzice 1:55.51 121

Trka/Event 17 M/M, 4 x 50m Slobodno/Freestyle Open
24.4.10 Results
Points: FINA 2004

Rank Time Pts

1. Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:52.55 441

2. Pk ,,Cigota,, Zlatibor 1 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 1:54.39 420

3. Uzice Uzice 1 Uzice Uzice 1:58.64 377

4. Plivacki klub " Napredak" 1 Plivacki klub " Napredak" 2:11.43 277

5. PK,,Valis"Valjevo PK,,Valis"Valjevo 2:13.07 267

6. Delfin Kragujevac 1 Delfin Kragujevac 2:17.00 245

7. Plivacki klub " Napredak" 1 Plivacki klub " Napredak" 2:17.55 242

8. Delfin 1 Plivacki klub Delfin Sabac 2:21.95 220

9. P.K.,,Vrbas,, Vrbas P.K.,,Vrbas,, Vrbas 2:25.79 203
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3 prolecni Cigota KUP 2010
Cigota, 24.4.2010

Trka/Event 17, M/M, 4 x 50m Slobodno/Freestyle, Open

Rank Time Pts

10. Delfin 2 Plivacki klub Delfin Sabac 2:36.80 163

11. PK Budva Budva PK Budva Budva 2:41.11 150

12. RAdnicki Kragujevac 1 RAdnicki Kragujevac 2:43.65 144

Trka/Event 18 Z/W, 4 x 50m Slobodno/Freestyle Open
24.4.10 Results
Points: FINA 2004

Rank Time Pts

1. Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 2:17.83 366

2. Delfin Kragujevac 1 Delfin Kragujevac 2:22.67 330

3. RAdnicki Kragujevac 1 RAdnicki Kragujevac 2:23.48 325

4. Pk ,,Cigota,, Zlatibor 1 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 2:25.35 312

5. PK,,Valis"Valjevo PK,,Valis"Valjevo 2:39.86 235

6. Plivacki klub " Napredak" 1 Plivacki klub " Napredak" 2:43.45 220

7. RAdnicki Kragujevac 2 RAdnicki Kragujevac 2:43.99 217

8. Uzice Uzice 1 Uzice Uzice 2:46.58 207

9. Delfin 1 Plivacki klub Delfin Sabac 2:48.70 200

10. Pk ,,Cigota,, Zlatibor 2 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 3:11.15 137
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3 prolecni Cigota KUP 2010
Cigota, 24.4.2010

All Events

All(svi), Open
1. Plivacki klub " Napredak" NAP 282
2. Plivacki klub,,Crnica"Paracin CP 246
3. Pk ,,Cigota,, Zlatibor CZA 187
4. RAdnicki Kragujevac RKG 158
5. Uzice Uzice UE 148
6. Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa NS 114

PK,,Valis"Valjevo VAL 114
8. Plivacki klub "Bjelica"-Vrbas BJE 107
9. Delfin Kragujevac KG 99

10. Plivacki klub - Delfin - Vrbas DEVR 81
11. P.K.,,Vrbas,, Vrbas VRB 77
12. Plivacki klub Delfin Sabac DESA 57
13. Primorac Kotor KO 43
14. PK Budva Budva BD 34
15. My Gym Ivanjica GYM 29
16. PK Pirat Kragujevac PIR 22
17. Plivacki klub Foka Kragujevac FO 17
18. Pk ,,Mladost,, Lucani MML 16
19. Pk " Swim  Star "  Becej SSBE 9
20. Pk Olimija Bor OLI 7
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3 prolecni Cigota KUP 2010
Cigota, 24.4.2010

Medal Statistics All Events

M/M Z/W All(svi)
Gold Silver Bronze Gold Silver Bronze Gold Silver Bronze Total

1. Plivacki klub,,Crnica"Paracin CP SRB 10 4 3 5 6 3 15 10 6 31
2. Plivacki klub " Napredak" NAP SRB 7 9 5 4 3 3 11 12 8 31
3. RAdnicki Kragujevac RKG SRB 1 2 1 8 4 4 9 6 5 20
4. Pk ,,Cigota,, Zlatibor CZA SRB 5 5 3 3 4 3 8 9 6 23
5. Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa NS SRB 1 3 2 5 3 1 6 6 3 15
6. Plivacki klub "Bjelica"-Vrbas BJE SRB 4 4 4 2 - - 6 4 4 14
7. Delfin Kragujevac KG SRB - - 2 5 1 2 5 1 4 10
8. Uzice Uzice UE SRB 4 3 6 - 3 3 4 6 9 19
9. P.K.,,Vrbas,, Vrbas VRB SRB 2 1 4 2 1 1 4 2 5 11

10. PK,,Valis"Valjevo VAL SRB - 2 2 2 3 3 2 5 5 12
11. Plivacki klub - Delfin - Vrbas DEVR SRB 2 1 2 - 3 1 2 4 3 9
12. Plivacki klub Delfin Sabac DESA SRB 1 1 2 - 1 1 1 2 3 6
13. Primorac Kotor KO MNE - - - 1 2 2 1 2 2 5
14. PK Budva Budva BD MNE - 1 1 1 1 - 1 2 1 4
15. Pk ,,Mladost,, Lucani MML SRB 1 1 - - - - 1 1 - 2
16. PK Pirat Kragujevac PIR SRB - - - 1 - 1 1 - 1 2
17. Pk " Swim  Star "  Becej SSBE SRB 1 - - - - - 1 - - 1
18. Plivacki klub Foka Kragujevac FO SRB - - - - 1 1 - 1 1 2
19. Pk Olimija Bor OLI SRB - 1 - - - - - 1 - 1
20. My Gym Ivanjica GYM SRB - - 1 - - 1 - - 2 2
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3 prolecni Cigota KUP 2010
Cigota, 24.4.2010

All EventsBest performance by points

M/M

1. BOZINOVIC, Milos 94 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 100m Slobodno/Freestyle 58.02 524
2. LEKIC, Lazar 94 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 100m Prsno/Breaststroke 1:14.11 484
3. VUCIC, Nikola 94 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 100m Slobodno/Freestyle 1:00.06 473
4. BRANISAVLJEVIC, Vuk 94 Uzice Uzice 100m Slobodno/Freestyle 1:00.60 460
5. AGANOVIC, Bojan 94 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 100m Slobodno/Freestyle 1:01.23 446
6. KOPRIVICA, Petar 95 Uzice Uzice 100m Slobodno/Freestyle 1:02.52 419
7. TESIC, Ivan 88 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 100m Slobodno/Freestyle 1:02.89 412
8. NIKOLIC, Uros 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 100m Ledjno/Backstroke 1:12.35 353
9. CANIC, Veljko 95 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 100m Slobodno/Freestyle 1:06.36 351

10. RADONJIC, Dusan 96 Pk ,,Mladost,, Lucani 100m Slobodno/Freestyle 1:08.70 316
11. PLAZINIC, Djordje 93 Uzice Uzice 100m Prsno/Breaststroke 1:25.86 311
12. MILOSAVLJEVIC, Nikola 96 RAdnicki Kragujevac 100m Prsno/Breaststroke 1:26.20 308
13. CEROVAK, Igor 97 Plivacki klub " Napredak" 100m Slobodno/Freestyle 1:09.43 306

NIKOLIC, Ljubomir 94 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 100m Prsno/Breaststroke 1:26.37 306
15. DJURDJEVAC, ALEKSA 95 P.K.,,Vrbas,, Vrbas 100m Prsno/Breaststroke 1:27.26 297
16. MAKSIMOVIC, Srdjan 94 PK,,Valis"Valjevo 100m Slobodno/Freestyle 1:11.02 286
17. MARKOVIC, ANDREJ 95 P.K.,,Vrbas,, Vrbas 100m Prsno/Breaststroke 1:28.92 280
18. ZLATIC, Igor 92 Uzice Uzice 100m Slobodno/Freestyle 1:12.13 273

MICIC, Milan 94 Uzice Uzice 100m Prsno/Breaststroke 1:29.73 273
JEVTIC, Filip 95 Plivacki klub " Napredak" 100m Prsno/Breaststroke 1:29.76 273

Z/W

1. MARKOVIC, Sara 95 Delfin Kragujevac 100m Slobodno/Freestyle 1:07.23 484
RELJIC, Milena 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 100m Slobodno/Freestyle 1:07.23 484

3. KOVACEVIC, Ljubica 97 Delfin Kragujevac 100m Slobodno/Freestyle 1:09.45 439
4. MILOVANOVIC, Mila 95 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 100m Slobodno/Freestyle 1:12.67 384
5. VUKAJLOVIC, Ivana 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 100m Slobodno/Freestyle 1:13.48 371
6. MILOSAVLJEVIC, Andjela 97 RAdnicki Kragujevac 100m Slobodno/Freestyle 1:13.74 367
7. BOZIC, Isidora 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 50m Slobodno/Freestyle 34.16 355
8. JOVNOVIC, Ksenija 99 RAdnicki Kragujevac 50m Delfin/Fly 37.20 341
9. NIKOLIC, Marija 95 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 100m Slobodno/Freestyle 1:17.73 313

10. STOJKOVIC, Tamara 98 RAdnicki Kragujevac 50m Slobodno/Freestyle 35.67 312
11. POPOVIC, Bozana 97 PK Budva Budva 100m Prsno/Breaststroke 1:37.13 306
12. USKOKOVIC, MARTINA 96 P.K.,,Vrbas,, Vrbas 100m Prsno/Breaststroke 1:38.36 294
13. MILOSAVLJEVIC, Sara 99 RAdnicki Kragujevac 50m Slobodno/Freestyle 37.02 279
14. STANOJEVIC, Jovana 98 Primorac Kotor 50m Slobodno/Freestyle 37.07 278

CANIC, Milica 98 RAdnicki Kragujevac 50m Slobodno/Freestyle 37.07 278
16. VESIC, Milica 95 PK,,Valis"Valjevo 100m Slobodno/Freestyle 1:21.16 275
17. KNEZEVIC, Jovana 97 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 100m Slobodno/Freestyle 1:21.29 274
18. ZDRAVKOVIC, Nevena 00 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 50m Slobodno/Freestyle 37.33 272
19. KOLARIC, Ana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 50m Prsno/Breaststroke 46.77 271
20. CANKOVIC, Marija 94 PK,,Valis"Valjevo 100m Prsno/Breaststroke 1:41.29 270
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